
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim na 2022 rok

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 528) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 32/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 marca 2022 r.

PLAN PRACY 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W POWIECIE ŁÓDZKIM WSCHODNIM 

NA 2022 ROK

Lp. Tematyka Podmiot odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału

1.
Informacja na temat działań Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego związanych z agresją wojskową Rosji na 
Ukrainę.

Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa

2.

Aktualna ocena stanu sanitarnego i sytuacji epidemicznej z 
uwzględnieniem ogłoszonego stanu epidemii na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej (zakażenia wirusem SARS-CoV-2 na 
terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego), zagrożenia 
innymi chorobami zakaźnymi.

Powiatowa Stacja Sanitarno - 
Epidemiologiczna w Łodzi.

3.
Ocena sytuacji weterynaryjnej i zagrożeń chorobami 
zakaźnymi zwierząt w 2021 roku na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Łodzi.

4.

Zaopiniowanie informacji z realizacji zadań powiatowych 
służb, inspekcji i straży w 2021 roku:

- Komenda Powiatowa Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego,

- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
powiatu łódzkiego wschodniego z/s w Koluszkach,

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

- Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Łodzi,

- Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łodzi.

Komenda Powiatowa Policji powiatu 
Łódzkiego wschodniego,
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z/s w Koluszkach, 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego,
Powiatowa Stacja Sanitarno- 
Epidemiologiczna w Łodzi, 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Łodzi.

5.
Informacja na temat realizacji „Powiatowej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2021—2028" za 2021 rok.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.



6.

Informacja na temat realizacji w 2021 r. zadań wpisanych 
w „Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości 
oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 
na lata 2018-2023 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 
w obszarach:

- Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie,
- Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży,
- Bezpieczeństwo w miejscach publicznych,
- Bezpieczeństwo w ruchu drogowym,
- Bezrobocie,
- Bezpieczeństwo przeciwpożarowe,
- Bezpieczeństwo sanitarne i epidemiologiczne,
- Bezpieczeństwo weterynaryjne, 
- Bezpieczeństwo w sieci.

- Komenda Powiatowa Policji powiatu 
łódzkiego wschodniego,
- Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z/s w Koluszkach,
- Powiatowa Stacja Sanitarno- 
Epidemiologiczna w Łodzi,
- Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Łodzi,
- Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie,
- Powiatowy Urzgd Pracy Łódź- 
Wschód,
- Dyrektorzy szkół i placówek 
oświatowych,
- Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi,
- Referat Zarzgdzania Kryzysowego
i Bezpieczeństwa w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi.

7.

Informacja o stanie bezrobocia w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim w roku 2021 w związku z zaistniałą sytuacją 
epidemiczną w Rzeczpospolitej Polskiej wywołaną 
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

Powiatowy Urzqd Pracy 
Łódź - Wschód.

8. Informacja o stanie dróg powiatowych. Wydział Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

9.

Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok w części dotyczącej porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

Skarbnik Powiatu.

10. Ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Komenda Powiatowa Policji powiatu 
łódzkiego wschodniego, 
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z/s w Koluszkach.

11. Rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw i wniosków 
kierowanych do Komisji.


